
Materiale electrice_LOT 1_anunt ADV1386743

I.D.: 88940237

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.717,36 RON - 2.717,36 RON

Descriere: Denumire material U.M Cant P.u Val.Ron fara TVA 1.Prelungitor 6 prize1.5m 3x1.5mmp 3500w buc 10 54.99 549.9 2.Prelungitor 6 prize 3m 3x1.5mmp 3500W buc 14 75.56 1057.84 3.Canal cablu slitat 25x40mm bara 2m buc 15 14.22 213.3 4.Canal cablu semirotond ptr pardoseala 75x20MM buc 17 30.62 520.54 5.Cutie distrib ABS 500X400X245MM IP65 buc 2 187.89 375.78 TOTAL LEI FĂRĂ T.V.A 2717.36 Garantie: 24 luni.
